
MUNICÍPIO: PIRACEMA

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

MINUTA DIÁRIA DE ARRECADAÇÃO ANALÍTICA
POR DATA

CONTABILIZADO

FOLHA: 1
Período

01/08/2024
até

31/08/2024

07 out 2024 15:04

DATA CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA VALOR DA ARRECADAÇÃOGUIA FICHA

21/08/2024

1.7.1.2.51.0.1 Cota-parte Comp Fin Expl Rec 2024/3361 00037 232.493.04
1.708.000.0000 Transf. União Ref. à Compens. Financ Rec 232.493.04

232.493.04Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 21/08/2024 232.493.04

30/08/2024

1.3.2.1.01.0.1 Remuneração de Depósitos 2024/3543 00027 9.564.49
1.708.000.0000 Transf. União Ref. à Compens. Financ Rec 9.564.49

9.564.49Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 30/08/2024 9.564.49

TOTAL GERAL...............: 242.057.53



MUNICÍPIO: PIRACEMA

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

MINUTA DIÁRIA DE ARRECADAÇÃO ANALÍTICA
POR DATA

CONTABILIZADO

FOLHA: 2
Período

01/08/2024
até

31/08/2024

07 out 2024 15:04

DATA CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA VALOR DA ARRECADAÇÃOGUIA FICHA

RESUMO GERAL

242.057.53
0.00
0.00

9.564.49
0.00
0.00
0.00

232.493.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

242.057.53
0.00

242.057.53

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contribuições Melhoria
Contribuições
Receita Patrimonial
Receita Agropecuária
Receita Industrial
Receita de Serviços
Transferências Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital
Operações de Crédito
Alienação de Bens
Amortização de Empréstimos
Transferências de Capital
Outras Receitas de Capital
Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contribuições Melhoria
Contribuições
Receita Patrimonial
Receita Agropecuária
Receita Industrial
Receita de Serviços
Transferências Correntes
Outras Receitas Correntes
Rec. Arrecadados Exercícios Anteriores
Rec. Arrecadados Exercícios Anteriores
DEDUÇÕES DA RECEITA
RENÚNCIA
RESTITUIÇÕES
DESCONTOS CONCEDIDOS
FUNDEB
COMPENSAÇÕES
RETIFICAÇÕES
OUTRAS DEDUÇÕES

TOTAL DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA:
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:
TOTAL DA RECEITA NO PERÍODO:

EDER JOSÉ CÂNDIDO NETO
CRC: 110438/O-7

CONTADOR

DELMO DE OLIVEIRA VILAÇA
CPF: 047.378.696-60

TESOUREIRO

WESLEY DINIZ 
CPF: 036.401.156-43
PREFEITO MUNICIPAL


