	UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: PIRACEMA ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL		MINUTA DIÁRIA DE ARRECADAÇÃO ANAL POR DATA CONTABILIZADO	07 out 2024 15:04 ÍTICA FOLHA: 1 Período 01/08/2024 até 31/08/2024
DATA	GUIA FICHA	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	VALOR DA ARRECADAÇÃO
21/08/2024				
	2024/3361 00037	1.7.1.2.51.0.1	Cota-parte Comp Fin Expl Rec	232.493.04
	1.708.000.0000	Transf. União	Ref. à Compens. Financ Rec	232.493.04
			Total da Guia :	232.493.04
		TOTAL DA ARRECA	ADAÇÃO DO DIA 21/08/2024	232.493.04
30/08/2024				
	2024/3543 00027	1.3.2.1.01.0.1	Remuneração de Depósitos	9.564.49
	1.708.000.0000	Transf. União	Ref. à Compens. Financ Rec	9.564.49
			Total da Guia :	9.564.49
		TOTAL DA ARRECA	ADAÇÃO DO DIA 30/08/2024	9.564.49

TOTAL GERAL....:

242.057.53

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: PIRACEMA

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

MINUTA DIÁRIA DE ARRECADAÇÃO ANALÍTICA POR DATA CONTABILIZADO

07 out 2024 15:04 FOLHA: Período 01/08/2024 até 31/08/2024

DATA GUIA FICHA CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA VALOR DA ARRECADAÇÃO

RESUMO GERAL

Receitas Correntes	242.057.53
Impostos, Taxas e Contribuições Melhoria	0.00
Contribuições	0.00
Receita Patrimonial	9.564.49
Receita Agropecuária	0.00
Receita Industrial	0.00
Receita de Serviços	0.00
Transferências Correntes	232.493.04
Outras Receitas Correntes	0.00
Receitas de Capital	0.00
Operações de Crédito	0.00
Alienação de Bens	0.00
Amortização de Empréstimos	0.00
Transferências de Capital	0.00
Outras Receitas de Capital	0.00
Receitas Correntes	0.00
Impostos, Taxas e Contribuições Melhoria	0.00
Contribuições	0.00
Receita Patrimonial	0.00
Receita Agropecuária	0.00
Receita Industrial	0.00
Receita de Serviços	0.00
Transferências Correntes	0.00
Outras Receitas Correntes	0.00
Rec. Arrecadados Exercícios Anteriores	0.00
Rec. Arrecadados Exercícios Anteriores	0.00
DEDUÇÕES DA RECEITA	0.00
RENÚNCIA	0.00
RESTITUIÇÕES	0.00
DESCONTOS CONCEDIDOS	0.00
FUNDEB	0.00
COMPENSAÇÕES	0.00
RETIFICAÇÕES	0.00
OUTRAS DEDUÇÕES	0.00
	0.00
TOTAL DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA:	242.057.53
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	0.00
TOTAL DA RECEITA NO PERÍODO:	242.057.53

EDER JOSÉ CÂNDIDO NETO CRC: 110438/0-7 CONTADOR

DELMO DE OLIVEIRA VILAÇA CPF: 047.378.696-60 TESOUREIRO

WESLEY DINIZ CPF: 036.401.156-43 PREFEITO MUNICIPAL